Non esiste il certificato energetico dell’immobile/APE, né le dichiarazioni di conformità degli 

impianti elettrico, termico ed idrico. 

Disponibilità del bene: l’immobile risulta occupato dalla parte esecutata e dalla sua famiglia. 

Prezzo base: Euro 165.800,00 (Euro centosessantacinquemilaottoento/00). 

Offerta minima: Euro 124.500,00 (Euro centoventiquattromilacinquecento/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: Euro 3.000,00 (Euro tremila/00).  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

impianti elettrico, termico ed idrico. 

Disponibilità del bene: l’immobile risulta occupato in forza di contratto di locazione opponibile alla 

procedura con scadenza al 30/06/2027. Maggiori informazioni potranno essere assunte dal Custode 

giudiziario (v. infra). 

Prezzo base: Euro 77.600,00 (Euro settantasettemilaseicento/00). 

Offerta minima: Euro 58.500,00 (Euro cinquantottomilamilacinquecento/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: Euro 1.500,00 (Euro milleecinquecento/00).  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non